

Paris ziyanın yarısı məsəlini düşünmür...

Fransa səfirinin XİN-ə çağırılması ciddi siqnalıdır



Dünən Fransanın Azərbaycanı səfiri Ann Buayon Xarici İşlər Nazirliyinə çağırılıb.

Görüş zamanı, COP29 ərəfəsində və sessiya zamanı Fransanın Azərbaycan sədriyyəsinin hədəf alınmasına etiraz bildirilib. Mötəbər tədbir.

birin boykot edilməsinə çağırışların, bir çox dövlət başçılarının tədbirə qatılmamağa təşviq edilməsinin qəbul edilməsinə vurğulanıb.

(səh.2)



Netanyahu və Qallantın həbsinə order verib

Beynəlxalq Cinayət Məhkəməsi İsrailin Baş naziri Benyamin Netanyahu və sabiq müdafiə naziri Yoav Qallantın həbsinə order verib.

Bu barədə Beynəlxalq Cinayət Məhkəməsinin saytında məlumat verilib. Beynəlxalq Cinayət Məhkəməsi "Qəzə zolağında müharibə cinayətləri ilə əlaqədar" hər iki şəxsin həbsinə order verib.



Daha dərsdən çox qaçan yoxdur

Məktəblərdə şagird sayının az olması ailələrdə uşaq sayının azlığı ilə bağlıdır

Təhsil sahəsinin ən böyük problemi komplektləşdirilmiş məktəblərin sayının az olmasıdır.

Bu barədə Milli Məclisin Aqrar siyasət, Ailə, qadın və uşaq məsələləri, Elm və təhsil komitələrinin birgə iclasında "Azərbaycan Respublika-

sının 2025-ci il dövlət büdcəsi haqqında" qanun layihəsinin müzakirəsi zamanı elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev danışıb. Nazir bildirdi ki, 4400 məktəbimizin təxminən 1500-də şagird sayı 100-dən azdır...

(səh.5)

№ 212 (6213) 2024-cü il

Qiyməti 40 qəpik

ŞƏRQ

Günəş Şərqdən doğur!

www.sherg.az 22 noyabr 2024-cü il (cümə)



İmzalar atıldı

COP29-da ilk dəfə olaraq Su üzrə İqlim Fəaliyyəti Bəyannaməsi qəbul edilib

COP29 çərçivəsində ilk dəfə olaraq Su üzrə İqlim Fəaliyyəti Bəyannaməsi qəbul edilib. Bəyannaməni COP29 prezidenti Muxtar Babayev və Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Ətraf Mühit Proqramının icraçı direktoru Inger Andersen imzalayıb.

Qeyd edək ki, "Bakı Su Dialogu" platforması iqlim dəyişikliyi, biomüxtəlifliyin azalması, çirkənlənmə və səhrələşmə ilə mübarizədə global əməkdaşlığı genişləndirmək məqsədi daşıyır. Qəbul edilən Su Bəyannaməsi bu istiqamətdə yeni tərəfdaşlıqların qurulmasına və siyasət tədbirlərinin gücləndirilməsinə töhfə verəcək.

Dünya ölkələri gördülər ki...

Bakı COP üçün ən uğurlu məkandır



Bakıda keçirilən COP29 tədbirinin müddəti uzadılıb. İlk plan əsasən noyabrın 22-də yekunlaşmalı olan konfrans ayın 23-də də davam edəcək.

Bu qərar tədbirin gündəliyindəki mühüm məsələlərin tam həll olunması və iştirakçı dövlətlərin fikir mübadiləsinin effektiv şəkildə davam etməsi üçün qəbul edilib.

(səh.5)

Rusiya qazandı

Ukrayna ordusu artıq taqətdən düşüb



Trampın hakimiyyətə gətirdiyi şəxslərin hamısı anti-Ukrayna mövqeyində olan şəxslərdir

Ukrayna Silahlı Qüvvələri Britaniya istehsalı olan "Storm Shadow" uzaqmənzilli raketləri ilə Rusiya ərazisinin dərinliklərindəki hədəflərə ilk dəfə zərbə endirib.

Məlumatda qeyd olunub ki, müharibənin başlamasından 33 ay sonra Ukrayna Britaniyadan aldığı bu qabaqcıl silah növünü Rusiya ərazisinə vurmağa təbiiq edib.

Britaniya Nazirlər Kabinetinin sözcüsü məsələ ilə bağlı şərh verməyəcəklərini bildirdi. Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin rəsmi nümayəndəsi Mariya Zaxarova bildirdi ki, NATO qüvvələrinin Ukraynada peyda olması bütün dünya üçün fəlakətli nəticələrə gətirib çıxaracaq və alyansın Rusiyaya qarşı müharibəyə girməsi anlamına gələcək. Onun söz-

lərinə görə, NATO-da bunu anlamırlar: "Başa düşürəm, bəlkə də, onlar anlamırlar ki, NATO kontingentinin Ukrayna ərazisində peyda olması alyansın ölkəmizə qarşı müharibəyə girməsi anlamına gələcək. Biz bu barədə onlara dəfələrlə demişik. Axı bu, təkcə Avropa üçün deyil, bütün dünya üçün fəlakətli nəticələrə gətirib çıxaracaq".

(səh.4)

Ermənistan labirintdədir

Bakı şərtlərindən bir addım geri çəkilməyib



Bakı İrəvandan Ermənistan Konstitusiyasının dəyişdirilməsini tələb edir.

Razılaşdırılması ən çətin olan problemin də bununla bağlı olduğu bildirilir. Ermənistan Konstitusiyasında istinad edilən Müstəqillik Bəyannaməsində Azərbaycan və Türkiyəyə qarşı ərazi iddiası var. Rəsmi Bakı bu istinadın Ermənistan Konstitusiyasından çıxarılmasını tələb edir.

Azərbaycanın qəti mövqeyi belədir ki, sülh müqaviləsinin imzalanması bundan sonra, yaxud sazişin tam razılaşdırılması ilə baş tuta bilər.

(səh.3)



Ünvanlar açıqlandı

Bakıda böyük tikinti başlayır

Bakıda yeni yaşayış binaları tikiləcək. Nizami rayonu, B.Çobanzadə, M.Gəncəvi və İ.Nesimi küçələrinin kəsişməsində, 2532-ci məhəllədə "Orbita" MTK tərəfindən yeni yaşayış binaları tikiləcək.

Bundan əlavə, Suraxanı rayonu Yeni Günəşli "D" yaşayış sahəsi, 27 sayılı binanın şimal hissəsində yerləşən "Etibarlı" MTK tərəfindən daha bir yaşayış binaları tikiləcək. (milli.az)

Qeyd edək ki, tikinti layihələri təsdiqləndikdən sonra proses başlayacaq.

Samir Şərifov baltanı kökündən vurub

Cərimələrin mənimsənilməsi faktları varsa, mütləq araşdırılmalıdır

Azərbaycanda vətəndaşlara yazılan cərimələr bəzən dövlət büdcəsinə daxil olmur.

Bunu maliyyə naziri Samir Şərifov Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu, Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə, İnsan hüquqları və Regional məsələlər komitələrinin birgə iclasında bildirdi. Onun sözlərinə görə, vəziyyəti düzəltmək üçün yeni program təminatı yaradılıb və cərimələrin düzgün ödənilməsinə nəzarət ediləcək.

Uşaqlar arasında koronavirus davam edir

İndiki dövrdə infeksiyalara qarşı immun sistemi də yaxşı deyil

Uşaqlar arasında təhlükəli virus yayılıb.

Xəzər TV bildirir ki, əsasən 5-15 yaş aralığında uşaqların çox yoluxduğu virus qrip kimi xəstəliklərlə oxşar simptomlarla müşayiət olunduğundan valideynlər arasında çaşqınlıq yara bilər.



(səh.3)



2025-ci ildə bizi 2 böyük hadisə gözləyir

Murov tunelinin, eyni zamanda Kəlbəcər-Ağdərə yolunun yenidən qurulmasından sonra yurdumuza qayıdış kütləvi xarakter alacaq



Sahil Babayev hünərindən danışdı

"Bizim pensiya sistemimiz çox humanistdir"

(səh.2)

